СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 275

«  06» сентября  2013г.

Об отмене  решения Муниципального Совета
от 17.11.2011 г. № 188
«Об утверждении Положения о размере
и порядке выплаты депутатам муниципального совета
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Пороховые,
членам выборного органа местного самоуправления,
осуществляющим свои полномочия
 на непостоянной основе денежной компенсации
в связи с осуществлением депутатского мандата»

       Принимая во внимание  заключение Юридического Комитета Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга от 23.12.2011 № 20-42-1643/11-0-0
Муниципальный Совет  внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга

       РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального Совета от 17.11.2011 г. № 188 «Об утверждении
положения о размере и порядке выплаты депутатам муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Пороховые, членам выборного органа местного самоуправления,
осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе денежной
компенсации в связи с осуществлением депутатского мандата» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава  муниципального
образования, исполняющий  полномочия
председателя  Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов